



Nr. factura: -
Data (Z, L, A) 13-07-2022
Data expirarii(Z, L, A) 20-07-2022



Factura Proforma

Furnizor: Dante International S.A.
Nr. ord.registru com./an: J40/372/2002
C.I.F.: RO 14399840
Capital social subscris si varsat: 1.310.243
Banca: BRD Sucursala Mari Clienti Corporativi (SMCC)
Cont: RO38 BRDE 450S V883 7600 4500
Banca: Trezorerie si Contabilitate Publica a Municipiului Bucuresti
Cont: RO26 TREZ 7005 069X XX00 1637
Sediul: 148 Virtutii, E47, Sector 6, Bucuresti 060787
Tel: +40 21 200 52 00, fax: +40 21 200 52 25

Cumparator(denumire, forma juridica)
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Nr. de inmatriculare in Registrul Comertului J40/8651/2017
C.I.F. RO37714360
Sediul Bld Basarabia nr. 256 cladirea Center et 7 Bucuresti

Judetul Sectorul 3
Contul RO38UGBI0000022031718RON
Banca Garanti Bank
Cod client 13021201

13021201prof47336326

La efectuarea platii, va rugam completati la detalii plata codul:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pret unitar (fara T.V.A.)	Cota T.V.A.	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A.
1	Scaun de birou Kring Macao, piele ecologica, Negru [6426228005810]	buc	20	495,79	19	9.915,80	1.884,00
2	Discount conform promotie: 6426228005810 [DPROIVAT20TYPE11]	buc	20	-252,10	19	-5.042,02	-957,98
3	Discount punctual pentru Scaun de birou Kring Macao, piele ecologica, Negru [DCDTYPE16]	buc	20	-7,31	19	-146,22	-27,78

Mod plata: Ordin de Plata

Mod livrare: CURIER RO

19%	4.727,56	898,24
Total	4.727,56	898,24
Total de plata (col 6+col 7)		5.625,80